

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 

شرکت: تولید محور خودرو	سرمایه ثبت شده: 6,325,419
نماد: خمچور	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 343007	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1400/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1400/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	تولید محور خودرو
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. صورت وضعیت مالی شرکت تولید محور خودرو (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1400 و صورتهای سود و زیان، سود و زیان جامع، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 33 پیوست، مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میاندوره‌ای با هیات مدیره شرکت است. مسئولیت این سازمان، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. بررسی اجمالی این سازمان براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امورمالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این سازمان نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً درحسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و ازاین‌رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.</p>	

3.

براساس بررسی اجمالی انجام شده، این سازمان به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

4. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیاتمدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه‌گیری این سازمان نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده نتیجه‌گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمیشود.

در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این سازمان مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریفهای با اهمیت است. در صورتیکه این سازمان به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

5. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار به شرح زیر رعایت نشده است:

1-5- شناور بودن حداقل 20 درصد از سهام شرکت. توضیح اینکه سهام شناور شرکت در تاریخ صورت وضعیت مالی 12 درصد می‌باشد (بند 2 ماده 10 دستورالعمل پذیرش اوراق بهادار).
2-5- رعایت مفاد مواد 19، 21 و 42 دستورالعمل حاکمیت شرکتی شامل تهیه منشور هیات‌مدیره و ایجاد دبیرخانه مستقل و درج اطلاعات حقوق و مزایای مدیران اصلی در پایگاه اینترنتی شرکت و گزارش تفسیری مدیریت.

سازمان حسابرسی			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1400/09/02 19:11:56	851391	[Masoud Saadat Majd [Sign	مدیرگروه سازمان حسابرسی
1400/09/02 19:13:38	811074	[Ali Meshkani [Sign	مدیر ارشد سازمان حسابرسی
1400/09/02 19:16:00	811066	[Faraj Lotfollahi [Sign	عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱		دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۲۱		شرح
		حسابرسی شده		حسابرسی شده		حسابرسی شده	
							عملیات در حال تداوم:
۱۳۵	۵,۴۸۲,۳۳۵		۱,۵۷۱,۶۸۲		۳,۶۹۳,۸۷۵		درآمدهای عملیاتی
(۱۴۸)	(۴,۹۲۸,۶۸۰)		(۱,۴۳۳,۸۰۳)		(۲,۵۴۸,۸۵۲)		بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۴	۵۵۴,۶۵۵		۱۳۷,۸۷۹		۱۴۴,۰۲۳		سود (زیان) ناخالص
(۳۸)	(۱۹۳,۱۱۴)		(۱۱۴,۳۰۳)		(۱۵۷,۵۹۸)		هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۰	۰		۰		۰		هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
(۲۳)	۳۱,۳۰۸		۱۶,۵۵۱		۱۳,۷۰۰		سایر درآمدها
۰	۰		۰		۰		سایر هزینه‌ها
--	۳۹۲,۸۴۹		۴۰,۱۲۸		(۸۷۵)		سود (زیان) عملیاتی
۱۸	(۳۳,۵۳۹)		(۱۶,۶۳۳)		(۱۳,۵۶۱)		هزینه‌های مالی
۰	۰		۰		۰		سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۲۰۱	۱۱,۳۳۶		۴,۵۶۵		۱۳,۷۳۶		سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	۳۷۰,۵۵۶		۲۸,۰۷۰		(۷۱۰)		سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
							هزینه مالیات بر درآمد:
--	(۴۹,۸۳۴)		(۶,۰۸۰)		۰		سال جاری
--	(۷,۹۵۹)		۰		(۱۶,۶۴۷)		سال‌های قبل

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
--	۳۱۲,۷۶۳	۳۱,۹۹۰	(۱۷,۳۵۷)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
--	۳۱۲,۷۶۳	۳۱,۹۹۰	(۱۷,۳۵۷)	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
--	۵۳	۴	(۳)	عملیاتی (ریال)
--	(۲)	(۱)	۰	غیرعملیاتی (ریال)
--	۵۰	۳	(۳)	ناشی از عملیات در حال تداوم
۰	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
--	۵۰	۳	(۳)	سود (زیان) پایه هر سهم
--	۴۹	۳	(۳)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۶,۳۳۵,۴۱۹	۶,۳۳۵,۴۱۹	۶,۳۳۵,۴۱۹	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
--	۳۱۲,۷۶۳	۳۱,۹۹۰	(۱۷,۳۵۷)	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۵,۹۰۴,۶۷۸	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۰	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۵,۹۰۴,۶۷۸	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۲۶,۶۷۳	۳۱۲,۷۶۳	۳۱,۹۹۰	۵,۸۸۷,۳۲۱	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۶۸۵	۱۸۰,۰۸۹	۱۷۱,۵۲۰	۱,۳۴۷,۱۹۴	دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۳,۳۳۰	۱,۹۸۵	۱,۹۸۵	دارایی‌های نامشهود
۳,۳۳۰	۱۴۶,۸۵۲	۱۴۶,۸۵۲	۴,۸۷۵,۱۳۱	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
۰	۲۶۶	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۱,۸۴۳	۳۳۰,۴۲۸	۳۳۰,۲۵۸	۶,۲۲۴,۳۱۰	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۴۴۹	۳۳۴,۱۹۳	۳۳۳,۶۶۳	۱,۷۷۵,۹۰۴	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۹۶	۵۵۶,۳۴۴	۱,۴۰۳,۱۰۶	۴,۱۴۸,۴۷۴	موجودی مواد و کالا
۹۶	۳۷۱,۳۸۶	۸۶۰,۹۸۶	۱,۶۸۴,۷۸۰	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۶	۱۱۳,۳۴۶	۱۷۷,۳۳۸	۳۰۶,۳۴۵	موجودی نقد
۱۸۳	۱,۳۶۵,۱۶۹	۳,۷۶۴,۰۹۳	۷,۸۱۵,۴۰۳	جمع دارایی‌های جاری
۰	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۸۳	۱,۳۶۵,۱۶۹	۳,۷۶۴,۰۹۳	۷,۸۱۵,۴۰۳	جمع دارایی‌های جاری
۳۵۵	۱,۶۹۵,۵۹۷	۳,۰۸۴,۴۵۰	۱۴,۰۳۹,۷۱۳	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۱,۴۰۳	۴۳۰,۷۴۱	۴۳۰,۷۴۱	۶,۳۳۵,۴۱۹	سرمایه
۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
۰	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۳۱,۷۴۰	۴۳,۰۷۴	۴۳,۰۷۴	اندرخته قانونی
۰	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	۶,۳۲۵,۴۱۹	۰	۰	۰	۴۲,۰۷۴	۰	۰	۰	۱۹۰,۰۲۱	۰	۶,۵۵۷,۵۱۴

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:										
نقد حاصل از عملیات	۱۱۹,۰۴۷	(۴۵,۴۷۸)	۱۴۱,۹۷۰	--						
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۶۶,۸۵۱)	(۵,۵۹۳)	(۱۸,۰۲۱)	(۱,۰۹۵)						
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۵۲,۱۹۶	(۵۱,۰۷۱)	۱۲۳,۹۴۹	--						
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:										
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰						
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳,۸۸۴)	(۳,۸۵۶)	(۶,۵۷۱)	(۱)						
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰						
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰						
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰						
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰						
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰						
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های در املاک	۰	۰	۰	۰						
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰						
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰						
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰						
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰						
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰						
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰						
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰						
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۹۲۹	۱,۰۵۰	۱,۴۱۵	(۱۲)						
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲,۹۵۵)	(۲,۸۰۶)	(۵,۱۵۶)	(۵)						
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۴۹,۲۴۱	(۵۳,۸۷۷)	۱۱۸,۷۹۳	--						
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:										
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰						

درصد تغییر	شرح		
	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده
۰	۰	۰	۰
۰	۰	۰	۰
۰	۰	۰	۰
(۲۸)	۱۱۷,۳۵۱	۱۶۲,۶۵۷	۳۰۰,۱۵۸
۲۴	(۱۳۴,۸۴۳)	(۱۶۴,۳۸۰)	(۲۲۲,۶۸۳)
۲۷	(۱۳,۰۷۳)	(۱۷,۹۶۷)	(۳۲,۴۶۳)
۰	۰	۰	۰
۰	۰	۰	۰
۰	۰	۰	۰
۰	۰	۰	۰
۰	۰	۰	۰
۰	۰	۰	۰
۰	۰	۰	۰
۰	۰	۰	۰
۰	۰	۰	۰
۰	۰	۰	۰
۰	۰	۰	۰
--	۰	(۵)	(۸۲۸)
(۴)	(۳۰,۵۶۴)	(۱۹,۶۹۵)	(۵۵,۸۱۶)
--	۲۸,۶۷۷	(۷۳,۵۷۳)	۶۲,۹۷۷
۵۷	۱۷۷,۳۳۸	۱۱۳,۳۴۶	۱۱۳,۳۴۶
(۹۶)	۳۳۰	۵,۷۵۹	۱,۱۱۵
۳۵۴	۲۰۶,۳۴۵	۴۵,۴۳۳	۱۷۷,۳۳۸
	۵,۹۰۴,۶۷۸	۰	۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۲۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۲۰					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱		مبانی و مرجع قیمت گذاری	ظرفیت عملی	واحد	نوع کالا
مبلغ فروش	نرخ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	نرخ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش				
																			فروش داخلی:
۳,۳۴۳,۱۳۰	۳۶۰,۳۴۷,۷۷۸	۹,۰۰۰	۹,۰۰۰	۱۱۵,۳۲۴(۳,۰۹۹,۴۳۷)	۳,۳۱۴,۶۶۳	۳۶۰,۳۴۷,۸۳۱	۸,۹۲۱	۸,۹۲۱	۱۰۶,۲۰۴(۴,۲۹۰,۱۷۶)	۴,۳۹۶,۳۸۱	۱۰۰,۳۱۶,۱۲۱	۴۳,۸۶۹	۰	۱,۳۳۷,۳۷۲	۲۵,۵۹۹	هیئت مدیره	۰	انواع اکسل	
۴۱۴,۷۸۰	۱,۰۳۶,۹۵۰	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۱۹,۷۹۹ (۴۴۹,۴۱۵)	۴۶۹,۳۱۴	۱,۰۳۶,۹۵۱	۴۵۳,۴۹۴	۴۵۳,۴۹۴	۴۳۹,۷۱۷ (۶۳۸,۵۰۴)	۱,۰۷۸,۳۲۱	۰	۰	۰	۳۳۳,۴۹۲	۳۳۳,۲۷۶	هیئت مدیره	۰	انواع قطعات ماشینکاری	
۳,۶۵۷,۹۱۰		۴۰۹,۰۰۰	۴۰۹,۰۰۰	۱۳۵,۰۲۴(۳,۵۴۸,۸۵۳)	۳,۶۸۳,۸۷۷		۴۶۱,۴۱۵	۴۶۱,۴۱۵	۵۴۵,۹۳۳(۴,۹۳۸,۶۸۰)	۵,۴۷۴,۶۰۲		۴۳,۸۶۹	۰	۱,۵۷۰,۸۶۴	۳۵۷,۸۷۵			جمع فروش داخلی	
																			فروش صادراتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر	۰	سایر محصولات
۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			جمع فروش صادراتی
																			درآمد ارائه خدمات:
۰	۰	۰	۰	۸,۹۹۸	۸,۹۹۸		۰	۰	۸,۷۳۳	۸,۷۳۳		۰	۰	۸۱۸	۰	سایر	۰	خدمات بازرسی، طراحی و مهندسی	
۰		۰	۰	۸,۹۹۸	۸,۹۹۸		۰	۰	۸,۷۳۳	۸,۷۳۳		۰	۰	۸۱۸	۰			جمع درآمد ارائه خدمات	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			سایر	
۳,۶۵۷,۹۱۰		۴۰۹,۰۰۰	۴۰۹,۰۰۰	۱۴۴,۰۲۳(۳,۵۴۸,۸۵۳)	۳,۶۹۳,۸۷۵		۴۶۱,۴۱۵	۴۶۱,۴۱۵	۵۵۴,۶۵۴(۴,۹۳۸,۶۸۰)	۵,۴۸۳,۳۳۵		۴۳,۸۶۹	۰	۱,۵۷۱,۶۸۳	۳۵۷,۸۷۵			جمع	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	سال مالی ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۰۵۸,۲۱۸	۸۳۳,۲۴۶	۱,۱۳۰,۰۳۳	۲,۳۶۱,۷۱۲	۵,۴۸۳,۲۳۵	۲,۶۹۳,۸۷۵	۲,۶۵۷,۹۱۰
مبلغ بهای تمام شده	(۹۵۵,۰۸۹)	(۷۱۴,۸۵۳)	(۱,۰۰۱,۴۰۷)	(۲,۱۷۳,۲۶۳)	(۴,۹۲۸,۶۸۱)	(۳,۵۴۸,۸۵۳)	(۳,۵۴۸,۰۰۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

.....

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	نرخ فروش محصولات بنا بر مذاکرات با کارفرمایان و شرایط نهاده های تولید تعیین می گردد.
------------------	--	--

بهای تمام شده

کلیه میبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
مواد مستقیم مصرفی	۴,۱۷۰,۳۹۵	۲,۰۴۷,۸۴۷	۲,۰۴۷,۰۰۰
دستمزد مستقیم تولید	۲۱۳,۷۳۱	۱۷۴,۳۹۰	۱۷۴,۳۹۰
سربارتولید	۵۲۰,۶۹۴	۳۳۶,۸۴۴	۳۳۶,۸۴۴
جمع	۴,۹۰۴,۷۲۰	۲,۵۵۸,۹۸۱	۲,۵۵۸,۱۳۴
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۴,۹۰۴,۷۲۰	۲,۵۵۸,۹۸۱	۲,۵۵۸,۱۳۴
خالص موجودی کالای در جریان ساخت	۰	(۷,۲۵۰)	(۱۰,۱۳۴)
ضایعات غیرعادی	۰	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۴,۹۰۴,۷۲۰	۲,۵۵۱,۷۳۱	۲,۵۴۸,۰۰۰
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۶۴,۰۸۷	۴۰,۱۲۷	۴۰,۱۲۷
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۴۰,۱۳۷)	(۴۳,۰۰۶)	(۴۰,۱۳۷)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۴,۹۲۸,۶۸۰	۲,۵۴۸,۸۵۳	۲,۵۴۸,۰۰۰
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۴,۹۲۸,۶۸۰	۲,۵۴۸,۸۵۳	۲,۵۴۸,۰۰۰

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	عوامل بهای تمام شده در شش ماهه دوم متناسب با شرایط عمومی اقتصادی تغییر خواهد داشت.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱														واحد	شرح محصول	
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال		
۱۷,۳۴۵	۳۶,۲۱۰,۸۵۶	۴۷۹	۳,۰۹۹,۴۳۷	۳۴۷,۴۳۱,۵۶۶	۸,۹۲۱	۰	۰	۰	۳,۱۰۰,۵۱۴	۳۴۷,۵۵۳,۲۹۳	۸,۹۲۱	۱۶,۲۶۸	۳۳,۹۶۳,۴۳۳	۴۷۹	دستگاه	انواع اکسل
۲۵,۶۶۱	۹۹۰,۳۹۰	۲۵,۹۱۰	۴۴۹,۴۱۵	۹۹۳,۱۹۵	۴۵۳,۴۹۴	۰	۰	۰	۴۵۱,۳۱۷	۹۹۷,۱۷۸	۴۵۳,۴۹۴	۳۳,۸۵۹	۹۲۰,۸۴۱	۲۵,۹۱۰	عدد	انواع قطعات ماشینکاری
۴۳,۰۰۶			۳,۵۴۸,۸۵۲			۰			۳,۵۵۱,۷۳۱			۴۰,۱۲۷				جمع کل

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی)

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹														واحد	شرح محصول	
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال		
۳۰,۴۲۴	۴۲,۶۳۸,۸۳۱	۴۷۹	۳,۱۳۳,۲۲۰	۳۴۸,۱۳۵,۵۵۶	۹,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۱۳۶,۳۹۹	۳۴۸,۴۷۷,۶۶۷	۹,۰۰۰	۱۷,۳۴۵	۳۶,۲۱۰,۸۵۶	۴۷۹	دستگاه	انواع اکسل
۲۳,۵۸۲	۸۷۱,۵۵۵	۲۵,۹۱۰	۴۱۴,۷۸۰	۱,۰۳۶,۹۵۰	۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۱۱,۷۰۱	۱,۰۳۹,۲۵۳	۴۰۰,۰۰۰	۲۵,۶۶۱	۹۹۰,۳۹۰	۲۵,۹۱۰	عدد	انواع قطعات ماشینکاری
۴۳,۰۰۶			۳,۵۴۸,۰۰۰			۰			۳,۵۴۸,۰۰۰			۴۳,۰۰۶				جمع کل

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی پایان سال آینده)

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱												واحد	شرح			
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره							
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار					
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال						
																مواد اولیه داخلی:
۵۵۹,۰۵۳	۸۶,۹۰۵	۶,۴۳۳,۹۲۰	۲,۸۱۵,۴۴۰	۷۰۶,۲۳۳	۲,۹۸۶,۵۶۰	۲,۲۰۲,۸۲۰	۵۷۹,۴۰۵	۳,۸۰۱,۸۶۶	۱,۱۷۱,۶۷۳	۱۷۷,۰۵۴	۶,۶۱۷,۶۱۴	مجموعه				قطعات منفصله اکسل

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
۵۵۹,۰۵۳			۲,۸۱۵,۴۴۰			۲,۲۰۲,۸۲۰			۱,۱۷۱,۶۷۳			جمع مواد اولیه داخلی	
												مواد اولیه وارداتی:	
۶۶۳,۸۳۹	۲,۷۵۷,۹۶۸	۳۴۰,۳۳۶	۳۳۲,۴۰۷	۷۳۷,۷۷۲	۳۱۵,۰۱۲	۸۶۷,۵۱۲	۲,۷۹۸,۶۰۶	۳۰۹,۹۸۰	۳۷,۷۳۴	۱۱۳,۰۳۰	۳۴۵,۳۶۸	مجموعه	قطعات منفصله اکسل
۶۶۳,۸۳۹			۳۳۲,۴۰۷			۸۶۷,۵۱۲			۳۷,۷۳۴				جمع مواد اولیه وارداتی
۱,۲۲۱,۸۹۲			۳,۰۴۷,۸۴۷			۳,۰۷۰,۳۳۲			۱,۱۹۹,۴۰۷				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
												مواد اولیه داخلی:	
۵۵۹,۰۵۳	۸۶,۹۰۵	۶,۴۳۲,۹۲۰	۲,۲۰۰,۰۰۰	۶۰۵,۲۶۳	۳,۸۰۰,۰۰۰	۲,۲۰۰,۰۰۰	۶۰۵,۲۶۳	۳,۸۰۰,۰۰۰	۵۵۹,۰۵۳	۸۶,۹۰۵	۶,۴۳۲,۹۲۰	مجموعه	قطعات منفصله اکسل
۵۵۹,۰۵۳			۲,۲۰۰,۰۰۰			۲,۲۰۰,۰۰۰			۵۵۹,۰۵۳				جمع مواد اولیه داخلی
													مواد اولیه وارداتی:
۶۶۳,۸۳۹	۲,۷۵۷,۹۶۸	۳۴۰,۳۳۶	۸۷۰,۰۰۰	۲,۸۰۶,۴۵۲	۳۱۰,۰۰۰	۸۷۰,۰۰۰	۲,۸۰۶,۴۵۲	۳۱۰,۰۰۰	۶۶۳,۸۳۹	۲,۷۵۷,۹۶۸	۳۴۰,۳۳۶	مجموعه	قطعات منفصله اکسل
۶۶۳,۸۳۹			۸۷۰,۰۰۰			۸۷۰,۰۰۰			۶۶۳,۸۳۹				جمع مواد اولیه وارداتی
۱,۲۲۱,۸۹۲			۳,۰۷۰,۰۰۰			۳,۰۷۰,۰۰۰			۱,۲۲۱,۸۹۲				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	نرخ خرید مواد اولیه متناسب با شرایط عمومی اقتصادی تغییر خواهد داشت.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغفوضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

هزینه های سربرار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربرار		هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۱۶۹,۱۲۳	۱۳۶,۳۵۵	۱۷۸,۸۵۱	۱۱۹,۴۵۱	۶۸,۴۶۷
هزینه استهلاک	۱۱,۳۱۹	۳,۶۸۰	۸,۴۳۰	۱,۶۴۷	۹۳۹
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۱,۹۸۷	۳,۹۰۷	۱۵,۸۵۸	۵۹۵	۴۰۰
هزینه مواد مصرفی	۱۱۳,۶۸۶	۱۳۴,۸۶۲	۱۴۷,۳۹۸	۰	۴,۹۵۹
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۳۸۳	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۳۳,۱۲۹	۳,۸۴۵
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۶۹,۰۴۰	۰	۹,۰۶۹	۰
سایر هزینه ها	۳۱۵,۶۷۹	۰	۲۸۲,۳۴۹	۳۸,۸۴۰	۷۷,۳۵۰
جمع	۵۳۰,۶۹۴	۳۳۶,۸۴۴	۶۳۲,۷۸۶	۱۹۳,۱۱۴	۱۵۵,۸۵۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	با توجه به روند ثابت تولید انتظار نوسانات شدید در هزینه ها پیش بینی نمیشود.
--	---

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۷۰	۳۰۲	۲۰۲
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۳۷	۱۴۵	۱۴۵

وضعیت ارزی

کلیه میبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۶,۴۹۸,۶۳۳	۰	۱۹,۳۶۳,۴۳۲	۵,۱۱۶,۳۷۸	۲,۰۰۰,۰۰۰	۶۴۰,۰۰۰
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»							
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

توضیحات	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	نوع ارز	هزینه های برآوردی ارزی طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	طرح های عمده در دست اجرا
---------	---------------------------------------	----------------------------------	--	--	--	--	---	---------	----------------------------	---	--------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱					برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹				
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	مالکیت	بهای تمام شده	درآمد نقدی هر سهم	درآمد هر سهم	بهای تمام شده	درآمد نقدی هر سهم	درآمد هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	مالکیت
بانک پارسیان	۱	۱۴۶,۸۳۹	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۰	۱	۴,۸۷۵,۱۱۷	۰	۰	۰	۰	۴,۸۷۵,۱۱۷	۱	۰
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۰	۰	۱۴	۰	۰	۰	۰	۱۴	۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
فروش ضایعات	۲۱,۳۰۸	۱۲,۷۰۰	۱۰,۰۰۰
جمع	۲۱,۳۰۸	۱۲,۷۰۰	۱۰,۰۰۰

سایر هزینه های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
هزینه های جذب نشده در تولید	.	.	.
جمع	.	.	.

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱									
سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود	محل تامین
				ارزی					
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی	نوع ارز			
	۱۳,۵۶۱	.	۱۳۹,۳۳۴	.	.	۱۳۹,۳۳۴	۱۳۶,۸۲۵	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	.						.		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۱۳,۵۶۱	.	۱۳۹,۳۳۴	.		۱۳۹,۳۳۴	۱۳۶,۸۲۵		جمع
	.	انتقال به دارایی							
	۱۳,۵۶۱	هزینه مالی دوره							

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹									
سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود	محل تامین
				ارزی					
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی	نوع ارز			
	۱۳,۵۰۰	.	۱۳۰,۰۰۰	.	.	۱۳۰,۰۰۰	۱۲۹,۳۳۴	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	.						.		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۱۳,۵۰۰	.	۱۳۰,۰۰۰	.		۱۳۰,۰۰۰	۱۲۹,۳۳۴		جمع
	.	انتقال به دارایی							
	۱۳,۵۰۰	هزینه مالی دوره							

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

.....

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

.....

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
سود حاصل از سپرده بانکی	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
سود(زیان) ناشی از تسعیر ارز غیرمرتبط با عملیات	۴,۶۰۵	۲۳۰	۲۰۰
سایر	۵,۳۱۶	۱۳,۵۶۷	۱۳,۰۰۰
سود سهام	۰	۰	۰
سود حاصل از سپرده بانکی	۱,۴۱۵	۹۳۹	۵۰۰
جمع	۱۱,۳۳۶	۱۳,۷۳۶	۱۳,۷۰۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۰۸,۳۵۶	۳۱,۳۷۶	۳۱۳,۷۶۳	۱۰۰,۹۷۸	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹

سایر توضیحات با اهمیت

.....

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»